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ÖVERBLICK

Sista kvarvarande takvåning till salu i nybyggnation i
Alicante.

Denna exklusiva nya utveckling har 12 exklusiva lägenheter belägna precis intill
Alicantes stadskärna, och erbjuder förstklassig finish och moderna bekvämligheter.
Byggnaden är designad med lyxiga detaljer, inklusive golvvärme i badrummen,
duschskärmar, inbyggda garderober, Indesit vitvaror, en gemensam pool och
förinstallation av inbyggd luftkonditionering. Med nästan alla sålda enheter finns
bara den fantastiska takvåningen kvar.

Takvåningen är en pärla med två sovrum och två badrum, med en helt exteriör layout
och en önskvärd orientering i söderläge. Vardagsrummet med öppen planlösning
svämmar över av naturligt ljus och ansluter sömlöst till utomhusutrymmena. Den har
två terrasser och en privat takterrass komplett med en utomhusdusch och grillplats,
och erbjuder totalt 114 m² utomhusyta. Denna fastighet är perfekt för att njuta av
Alicantes soliga medelhavsstil.

Området Maestro Caballero är ett livligt och kommande område som ligger bara
några steg från stadens centrum. Känd för sina trendiga restauranger, bekväma
stormarknader och närheten till Alicantes ikoniska Plaza de Toros, är läget idealiskt
för dem som söker en dynamisk livsstil. Det är bara 7 minuters promenad till Mercado
Central och har goda förbindelser med kollektivtrafiken.

Kontakta oss för ytterligare information om denna sällsynta möjlighet att äga den
sista enheten i denna lyxiga utveckling.

lucasfox.se/go/ali56053
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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